檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：黃燕月

電話：05-3620123轉316

傳真：05-3620161

電子信箱：anyueh@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

發文日期：中華民國106年10月11日

發文字號：府教體字第1060205004號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：本文附件請至本府附件下載區(http://attach.cyhg.gov.tw/)下載，附件驗證碼

：UL6UIJ

主旨：財團法人國語日報社協力推動「2017國民健康署『無菸的

家』著色徵圖比賽」，請各校鼓勵學生踴躍參加，請查照

。

說明：

一、依據財團法人國語日報社 106年9月26日106字第10600001

16號函辦理。

二、生活在菸害環境中，學童們不但會吸到二手菸，更可怕的

是，菸品的有毒物質也會殘留在皮膚、衣服、家具等用品

上，形成「三手菸」，殘留半年以上，就算吹電風扇、開

空調也沒用！為了寶貝孩子們的健康，提升大眾對菸害的

警覺，該社參與推動「2017國民健康署『無菸的家』著色

徵圖比賽」，透過輕鬆的著色繪圖活動，和孩子們討論「

三手菸」的危害，期待全家都向菸說「NO」！請各校鼓勵

師長加強輔導學生參加。

三、活動辦法詳如附件。另附幼兒園組及國小低、中、高年級

著色稿及報名表，可逕行以A4紙張列印上色。作品收件至

1

1060003574

嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

106/10/12

96

第2頁，共2頁

裝

訂

線

106年11月15日止。

四、有關活動相關問題，請詳「2017國民健康署『無菸的家』

著色徵圖比賽」活動網址http://www.mdnkids.com/event

s/20170915-nonsmoking/ 或洽活動專線 (02)2391-2112

。

正本：嘉義縣各國民小學

副本：教育處體育保健科 2017-10-11
15:58:01